
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CATANDUVA Sexta-feira, 01 de março de 2024 Ano XIX | Edição nº 2515 | Página 79 de 83

Município de Catanduva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Departamento de Compras
Departamento de Compras

Cotações
Cotações

COTAÇÃO N° 37/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO – SERVIÇO DE FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO
DE DIVISÓRIA CONFECCIONADA EM PAINEL NAVAL EUCATEX CARVALHO MAIORCA, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  razão  social,  endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 08/03/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 01 de março de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

COTAÇÃO N° 38/2024 – PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM MONITORAMENTO 24 HORAS, VIA COMUNICAÇÃO POR “CHIP GPRS”, EM ESTAÇÕES ELEVATÓRIAS DE
ESGOTO, ALMOXARIFADO, SEDE ADMINISTRATIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Os interessados que atendam ao objeto deverão enviar orçamento contendo os valores de acordo com as
especificações  dos  serviços/produtos,  com  identificação  dos  dados  da  empresa  (CNPJ,  razão  social,  endereço,
telefone,  etc.),  devidamente  assinada  pelo  responsável,  através  do  e-mail:  compras@saec.sp.gov.br,  até  às
17h00min do dia 15/03/2024 e/ou até a coleta do número mínimo de cotações necessárias.

Maiores informações pelo telefone (17) 3531-0615, no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos.

Termo de referência disponível em: http://docs.saec.sp.gov.br/public/licitacaop
Catanduva, 01 de março de 2024

Setor de Compras
...............................................................................................................................................................................................................................

CÂMARA MUNICIPAL
Câmara Municipal

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Requerimentos
Requerimentos

SESSÃO ORDINÁRIA 20/02/2024
REQUERIMENTOS
VEREADOR GORDO DO RESTAURANTE
Nº 71/24 - Requeiro à Mesa, na forma regimental,  após ouvida a Comissão de Constituição,  Justiça e de

Cidadania, em parecer, seja incluído e apreciado na presente Sessão Ordinária o Projeto de Decreto Legislativo nº
04/2024.

VEREADOR ALAN MARÇAL
Nº 72/24 - Requerem à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental,  após ouvida a Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, em parecer, seja apreciado o Projeto de Lei nº 06/2024.
REQUERIMENTO REIJEITADO
VEREADORA TAISE BRAZ
Nº 73/24 - Requerem à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, para que seja realizada a leitura e

após ouvida a Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania, e, parecer seja apreciado o Projeto de Lei Complementar
nº 01/2024.


